上海市教育委员会文件
沪教委高〔2018〕88号

上海市教育委员会关于公布2018年

上海市高等职业院校教师说课大赛结果的通知

各有关单位：

为贯彻落实《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2017—2020年）的意见》（教师〔2016〕10号）、《2018年上海市职业教育工作要点》(沪教委职〔2018〕1号)和《上海市教育委员会关于举办2018年上海市高等职业院校教师说课大赛的通知》（沪教委高〔2018〕38号）等文件精神，我委组织开展了2018年上海市高等职业院校教师说课大赛，现将获奖名单予以公布（见附件）。
希望各单位贯彻落实全国教育大会精神，围绕立德树人根本任务，以教师说课大赛为契机，推进教师参与教学改革与创新，提高教师教育教学能力，全面提升人才培养质量。
附件：2018年上海市高等职业院校教师说课大赛获奖名单

上 海 市 教 育 委 员 会
2018年12月4日

附件
2018年上海市高等职业院校教师说课大赛获奖名单
	名次
	院校名称
	参赛
教师
	参赛课程

	一等奖
	上海商学院
	张 琦
	经贸基础知识

	上海城建职业学院
	朱 峰
	数据库程序设计

	上海公安学院
	秦 飞
	公安监所突发事件处置

	二等奖
	上海第二工业大学
	刘 岩
	商务礼仪

	上海科学技术职业学院
	张 丽
	数字逻辑器件与系统

	上海交通职业技术学院
	杨 杰
	奔驰电气基础模块

	上海电子信息职业技术学院
	徐 挺
	汽车车载网络与总线技术

	上海济光职业技术学院
	王 丽
	工程量清单计价

	三等奖
	上海城建职业学院
	张金玉
	建筑和装饰工程量清单计价

	上海体育学院
	石 月
	运动生理学

	上海出版印刷高等专科学校
	李雨珂
	会计英语

	上海立达学院
	戴增辉
	传感器技术与应用

	上海工程技术大学
	袁建昌
	管理学基础

	上海电子信息职业技术学院
	陈 程
	财务会计

	上海科学技术职业学院
	夏 麟
	液压与气动技术

	上海思博职业技术学院
	汪晨武
	建筑CAD

	上海中侨职业技术学院
	魏 倩
	英语视听说

	上海工程技术大学
	杨  梅
	模具CAD/CAM技术

	上海思博职业技术学院
	李 颖
	汽车电器技术

	上海电子信息职业技术学院
	沈毓骏
	嵌入式系统应用

	上海城建职业学院
	王 萌
	建筑CAD

	最佳人气奖
	上海商学院
	张 琦
	经贸基础知识

	上海市教育委员会办公室
	2018年12月10日印发

1
—  1  —